
（単位：トン）

平成１６～２２年度 ４～２月分 ３月分 平成２３年度実績 ４月分 ５月分 平成２４年度実績 累計

1,406 182 21 203 18 7 25 1,634

64,263 11,230 1,686 12,916 1,561 487 2,048 79,227

739,442.68 132,449.73 19,965.71 152,415.44 18,530.34 5,862.72 24,393.06 916,251.18

埋立処理量 302,594.37 69,496.47 11,488.14 80,984.61 10,745.77 2,695.76 13,441.53 397,020.51

焼却処理量 436,512.18 62,953.26 8,477.57 71,430.83 7,784.57 3,166.96 10,951.53 518,894.54

その他（破砕処理量） 336.13 336.13

県境不法投棄産業廃棄物の撤去実績（平成２４年５月１１日現在）

処
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区分

作業日数

台　　　数

撤去実績

11,387.88  

39,892.31  
45,922.50  

51,440.23  

156,516.53  

230,745.41  

203,537.82  

152,415.44 
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県境不法投棄産業廃棄物 撤去量実績・計画 

撤去計画 

撤去実績 

目標223,000
に対する割合 

10.9% 

撤去計画 

撤去実績 

18日 
18,530.34  
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県境不法投棄産業廃棄物 平成24年度撤去量実績 

撤去量（埋立） 

撤去量（焼却） 

撤去量（破砕） 

（トン） （トン） 

54.0% 

（トン） （トン） 

54.0% 

推計量：117.1万ﾄﾝ 

42.0% 
24,393.06 

資料１ 

7日         
5862,72 


	協議会資料（撤去実績）

